
 

 

1 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0023/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

CONTRATO Nº. 01.024/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: ODONTOMEDICA PRODUTOS 

ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ Nº 

18.544.864/0001-30  

OBJETIVO: Aquisição parcelada de material de 

consumo, instrumental, insumos odontológicos e 

equipamentos odontológicos para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 142.208,95 (Cento quarenta e 

dois mil duzentos e oito reais e noventa e cinco 

centavos). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 08 de Abril de 2021. 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0023/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

CONTRATO Nº. 01.027/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: ALG RIO COMÉRCIO DE 

PRODUTOS EIRELI EPP, CNPJ Nº 05.763.509/0001-

00  

OBJETIVO: Aquisição parcelada de material de 

consumo, instrumental, insumos odontológicos e 

equipamentos odontológicos para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 11.400,00 (Onze mil e 

quatrocentos reais). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 12 de Abril de 2021. 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0023/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

CONTRATO Nº. 01.028/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: DENTEMED EQUIPAMENTOS 

ODONTOLÓGICO LTDA, CNPJ Nº 07.897.039/0001-

00  

OBJETIVO: Aquisição parcelada de material de 

consumo, instrumental, insumos odontológicos e 

equipamentos odontológicos para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 10.373,54 (Dez mil trezentos e 

setenta e três reais e cinquenta e quatro centavos). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 12 de Abril de 2021. 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0023/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

CONTRATO Nº. 01.029/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: EMIGÊ MATERIAIS 

ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ Nº 

71.505.564/0001-24  

OBJETIVO: Aquisição parcelada de material de 

consumo, instrumental, insumos odontológicos e 

equipamentos odontológicos para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 17.844,59 (Dezessete mil 

oitocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e nove 

centavos). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 12 de Abril de 2021. 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0023/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

CONTRATO Nº. 01.030/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: FARMAGUEDES COMÉRCIO DE 

PRODUTOS FARMAC~EUTICOS, MÉDICOS E 

HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 08.160.290/0001-

42  

LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 



Prefeitura Municipal de Teixeira          -  J O R N A L   O F I C I A L  -          Edição nº 054/2021 de 29 de Abril  de 2021 

 

 

2 

OBJETIVO: Aquisição parcelada de material de 

consumo, instrumental, insumos odontológicos e 

equipamentos odontológicos para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 17.266,96 (Dezessete mil 

duzentos e sessenta e seis reais e noventa e seis 

centavos). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 12 de Abril de 2021. 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0023/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

CONTRATO Nº. 01.031/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: PHARMAPLUS LTDA, CNPJ Nº 

03.817.043/0001-52  

OBJETIVO: Aquisição parcelada de material de 

consumo, instrumental, insumos odontológicos e 

equipamentos odontológicos para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 13.771,00 (Treze mil 

setecentos e setenta e um reais). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 12 de Abril de 2021. 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0023/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

CONTRATO Nº. 01.052/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: ODONTOMEDICA PRODUTOS 

ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ Nº 

18.544.864/0001-30  

OBJETIVO: Aquisição parcelada de material de 

consumo, instrumental, insumos odontológicos e 

equipamentos odontológicos para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 11.082,70 (Onze mil e oitenta e 

dois e setenta centavos). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 27 de Abril de 2021. 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz 

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 


